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OFICIO: UT/PMA/33 512021

Asunto: Respuesta a solicitud

C. PATRICIA CHÁVEZ GÓMEZ
PRESENTE:

Por medio del presente reciba un cordial saludo, de igual forma le doy
contestación a su solicitud de información con número de folio 01556421 de
fecha 12 de julio de 2021 en la cual solicita diversa información, mismo que lo
hago en los siguientes términos:

Con fundamento en los artículos 1,6,48 fracción ll y lll, y 99 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato,
es que se le hace de su conocimiento lo siguiente:

1. Que de acuerdo al traslado derivado de la Escritura de Adjudicación
Testamentaria, consignado en la Escritura número 75642, de fecha 11

de julio del año 2019, tirada ante la fe del Notario Público número 82,
Licenciado Enrique Duran Llamas, la fracción de la cual nos solicita la
información, la misma se considera como parte del inmueble propiedad
de la solicitante. A más, debe considerarse los antecedentes de
propiedad de dicho inmueble. '

2. Como lo solicita se expide copia simple de los planos respecto del
inmueble de su propiedad.

3. Adjunto copia simple de la ficha técnica de afectación, en el tramo en
que describe el predio de la solicitud, expedida por la Dirección de
Obras Públicas Municipales, con motivo de la afectación por el trazo del
Bulevar Independencia.

Sin más por el momento, me despido y quedo a sus órdenes para cualquier
comentario al respecto.

ATENTAMENTE
"Nuestra g.randeza es su gente"

PURíSIMA DEL RINCÓII, GTO. A 22 DE JUI.,

LIC. NANC IN TOLEDO ROJ

c.c.o. archivo.
UNIDAD DE TRANSPARENCIA
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